R E Q U E R I M E N T O  Nº. 970
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/9/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a importância das praças como referência para a localização dos municípes e turístas dentro da cidade e para a localização dos logradouros para correspondências do correio;
CONSIDERANDO a importância das praças como referência histórica;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Transporte, VICENTE SILVIO FERRAUDO, solicitando que seja efetuada a sinalização adequada com a indicação dos nomes das praças de Botucatu..

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de setembro de 2011.

Vereador Autor DR. BITTAR

PCdoB
sgpv